
6

4

3

1

2

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月4日（土）22回園田3日

 1R リミテッドＣ２　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：45,000 円　／　3 着：22,500 円　／　4 着：12,500 円　／　5 着：7,500 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ブリジットラブ
父:スパイキュール  母:ロンシャンオペラ

牝  5 板野央
54.0

1:31.4
(－)

3-3-3-3 39.6 － 1 454
(-3)

薮田辰己（園田）
（有）アイファー
瀬戸牧場

2 4 ビエントブランコ
父:フサイチリシャール  母:サンライトチーフ

牝  4 北野真弘
54.0

1:31.5
(1/2)

2-2-1-2 39.9 － 3 441
(-2)

野田学（西脇）
眞田誠之
出口牧場

3 3 スーパートランザム
父:ザッツザプレンティ  母:ナムラフラワー

牡  5 坂本和也
56.0

1:31.8
(2)

4-4-4-4 39.2 － 6 494
(-1)

屋敷和彦（園田）
藤井謙
三栄牧場

4 1 ハリウッドレイン
父:スリリングサンデー  母:ハリウッドメーク

牝  5 渡瀬和幸
54.0

1:32.0
(1)

1-1-2-1 40.5 － 2 494
(+3)

黒田隆男（園田）
藤澤義文
田中　元寿

5 2 ミスバルタバス
父:ストラヴィンスキー  母:パッサリン

牝  5 川原正一
54.0

1:32.7
(4)

6-6-7-7 39.3 － 5 425
(+3)

盛本信春（西脇）
吉冨幸吉
西村　和夫

6 5 テクノシュウホウ
父:カコイーシーズ  母:テクノブライト

牡 12 木村健
56.0

1:33.0
(2)

7-7-6-5 40.0 － 4 464
(+1)

住吉朝男（園田）
梶山高志
高畑　一男

7 7 ウインドホーク
父:イーグルカフェ  母:スペースホール

牡  8 笹田知宏
56.0

1:33.1
(1/2)

5-5-5-5 40.4 － 7 455
(-9)

住吉朝男（園田）
福原正博
土井　仁

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,6,3,7,2,5

1,4,6,3,7,2,5

4,1,6,3,7,5,2

1,4,6,3,(5,7),2

払戻金
単 勝 6 150円

複 勝 6 110円

4 270円

ワイド 4-6 250円

3-6 430円

3-4 830円

馬 連 4-6 550円

馬 単 6-4 710円

3連複 3-4-6 1,220円

3連単 6-4-3 3,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


